
UCHWAŁA  NR  VI/43/2011 
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia  30 marca 2011r. 

 
w sprawie : zmiany uchwały w sprawie  opłaty targowej.  
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r.  Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 
2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441 Nr 175 Nr 1467, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337; z 2007r.  Nr 48 poz.327, 
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr  180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458; z 
2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 
230, Nr 106 poz. 675), art. 19 pkt 1a, 2 i 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010r. Dz. U. Nr 95 poz. 613, Nr 225  
poz. 1461, Nr 226 poz. 1475 Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje :  
 

 

§  1  
 

W Uchwale nr XXIV/184/2008 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 13 listopada 2008r.  
w sprawie opłaty targowej zmienia się treść  załącznika do powyższej uchwały, którą 
to treść zastępuje się treścią załącznika do niniejszej uchwały. 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 
 
 

§  3 
 

Uchwała  wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                 Henryk   Lesiński 
        
 
 
 
 
  
 

 



      Załącznik do Uchwały Nr VI/43/2011 
      Rady Gminy Kleszczewo z dnia  
      30 marca 2011r. 

 
 
 

WYKAZ  INKASENTÓW  
 
 

 
Lp. 

 

 
Imię i Nazwisko 

 
Teren poboru opłaty - sołectwo 

1. Mieczysław Tomkowiak miejscowość  Bylin – sołectwo Bylin 
 

2. Halina Michalak-
Szczepaniak 

miejscowość  Gowarzewo, Szewce, 
Tanibórz  - sołectwo Gowarzewo 

3. Eugeniusz Nowicki miejscowość  Kleszczewo, Lipowiec, 
Bugaj  - sołectwo Kleszczewo 

4. Czesław Książkiewicz miejscowość Komorniki  - sołectwo 
Komorniki 

5. Bożena Karolczak miejscowość Krerowo  - sołectwo 
Krerowo 

6. Henryk Lesiński miejscowość Krzyżowniki – sołectwo 
Krzyżowniki  

7. Jan Mąderek miejscowość Markowice  - sołectwo 
Markowice 

8. Grzegorz Siwek miejscowość  Nagradowice   - sołectwo 
Nagradowice 

9. Ferdynand Nowicki 
 

miejscowość Poklatki  -  sołectwo 
Poklatki 

10. Jolanta Fludra miejscowość   Śródka   -   sołectwo 
Śródka 

11. Mirosława Rutkowska 
 

miejscowość Tulce  - sołectwo Tulce 

12. Stanisław Lesiński 
 

miejscowość   Zimin  -  sołectwo  Zimin 

 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                 Henryk   Lesiński 

 
 
 

 


